
5221 F. t. beslutn. vedr. den fjerde AVS-EØF konvention m.v. 5222 

t!lti fo.-i.-ifjeninj Lf rr.&%tr;altr 
HS-pcsiaon Virektskrivclst uden epriftdclstsiutui, $e-. jivtr den f«tr<äije 

vi:t opn.iet':tcira*.i:i 
0) (3) (3) 

2004 og Andre grønsager, tilberedt eller konserveret pi An- Fremstilling, ved hvilken alle anvendte grønsager slul 
2005 den mide end med eddike eller eddikesyre, ojti have oprindelsesstatus 

frosne 

2006 Frugter, nødder, frugtskaller oe andre plantedele, Fremstilling, ved hvilken vzrdien af alle anvendte ma. 
tilberedt med sukker (afløbne, Iluerede eller kan- te ruier, der henhører under kapitel 17, ikke overstiger 
diserede) 30 Vi af den (aerdige varts pris ab fabrik 

2007 Syltetøj, fruetgelé, marmelade, frugt- eller nødde- Fremstilling, ved hvilken verdien af alle anvendte mi- 
pure Jann trugt- eller neddemOl, frcnutillet ved terialer, der henherer under kapitel 17, ikke overstiger 
kogning eller anden varmebchandlinc, også tilsat 30 % af den fzrdlce vares pris ab fabrik 
sukker eller andre lødemidler 

2001 Fragter, nødder og andre spiselige plantedele, QIbe. 
redt eUer konserveret pi anden måde, også tilsat 
sukker, andre sødemidler eller alkohol, ikke andet- 
steds tariferet: 

홢 Frugter og nødder, kogt pi anden mide end i Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter oe nød. 
vand eller ved dampkolninc, uden indhold af der skal have oprindelsesstatus 
tilsat sukker, frosne 

홢 Nødder, uden indhold af tilsat sukker eller al- Fremstilling, ved hvilken værdien af de anvendte nød- 
kohol der og oliefrø, der henhører under pot. 08C1, 08C2 og 

1202 til 1207 og har oprindelsesstatus, overstiger 6C Ole 
af den færdige vares pris ab fabrik 

홢 Andre varer Fremstilling pi basis af materialer, der ikke henhører 
under samme posiuon som den færdige vare, forudsat 
at vzrdien af alle anvendte materialer, der henhører 
under kapitel 17, ikke overstiger 30 '/c af den færdige 
vares pris ab fabrik 

ex 2009 Frugtsafter (herunder druemost), urerede og ikke Fremstilling pi basis af materialer, der ikke henherer 
tilsat alkohol, også tilsat sukker eller andre søde- under samme position som den færdige vare, forudsat 
midler at værdien af alle anvendte materialer, der nennerer 

under kapitel 17, ikke overstiger 30 °/e af den færdigt 
vares pris ab fabrik 

ex 2101 Brendt cikorie samt ekstrakter, cuenser og kon- Fremstilling, ved hvilken alle anvendte cikorieodder 
centrater deraf skal have oprindelsesstatus 

ex 2103 홢 Saucer samt tilberedninger til fremstilling deraf; Fremstilling pi basis af materialer, der ikke henhører 
sammensatte smagspreparater (også EFTA) under samme position som den fzrdire vare. Sen- 

nepsmel eller tilberedt sennep kan dog anvendes 

홢 Tilberedt sennep Fremstilling på basis af HnMpSmel 

ex 2104 홢 Suppe oe bouillon samt tilbcrednincer til frem- Fremstilling pi basis af alle materialer, undtagen tilbc- 
stilling denf: redte etter konserverede grønsager, der henherer under 

under pos. 2002 til 200S 

홢 HomorelÛlcrede sammensatte ivr rings midler Den regel, der gelder for den position, hvorunder den 
fzrdile vare henhører, skal anvendes 

ex 2106 Sirup oe andre sukkeropløsninger, tilsat smagsstof- Fremstilling, ved hvilken verdien af alle anvendte ma- 
fer eller farvenoffer terialer, der henhører under kapitel 17, ikke overstiger 

30 % af den fzrdile vares pris ab fabrik 

2201 Vand, herunder naturligt eller kunstigt mineral- Fremstilling, ved hvilken al anvendt vand skal have 
vand, og vand tilsat kulsyrc, ikke tilsat sukker eller oprindelsesstatus 
andre sødemidler og ikke tro mause ret; is og sne 
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